Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium hominis christiani - Cod. Ettenheim-Münster 79

[S.l.], [18. Jahrh.]

Caput 45 [XLV.]

[urn:nbn:de:bsz:31-108661](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-108661)

3. Sponsus itaq; tuus, & anima mea est pulcherrimus,
 cant. 5. quia est candidus et rubicundus selectus ex millibus.
 collos. 4. Est suavissimus, quia eius dulcedo exsuperat omne
 sensum. Est sapientissimus, in eo quippe sunt om-
 nes thesauri sapientie et scientie absconditi. Est
 ps. 73. nobilissimus, quia est Dei filius; Est altissimus;
 ps. 713. quia super coelos gloria eius. Est ditissimus, ip-
 sius namq; est orbis terrarum, et plenitudo eius. Est
 Jac. 2. liberalissimus; dat enim omnibus affluenter, et non
 improsperat, imo se totum tradit tibi, ut cor tuum
 prebeas illi. O dulcissime Sponse anima mea non
 tantum cor meum, sed et totum corpus, sed et anima
 et omnia mea; accipe me totum; totus enim tuus esse
 cupio, cum totus meus esse velis. Ah appone cor meum
 dulcissimo cordi tuo, ut ab eo incalescat, et totum
 amore tui ardeat, ac de solo spiritu tuo vivat.

Caput 45^{um}
 Aspiraciones ad Deum tanquam
 fratrem nostrum.

Christe Jesu non solum es sponsus meus, sed
 etiam frater, quandoquidem nos fratres tuos, nuncu-
 pare dignatus es, inquit Magdalena: vade ad fra-
 Joan. 20. tres meos et dic eis: ascendo ad Patrem meum et
 patrem vestrum. Non confunditur, inquit apostolus
 Heb. 7. fratres eos vocare dicens: nuntiabo nomen tuum fra-
 tribus meis; et hinc est quod ab eodem apostolo vo-
 Rom. ceris: primogenitus in multis fratribus. Ah quis
 cant. 6. v. j. michi det te fratrem meum sugentem ubera matris
 mea, ut inveniam te foris, et deoscular te! Quis
 nempe michi praelet hoc beneficium, ut non amplius
 per vices solum et intervalla, sed continuè et sine
 intermissione michi adhaereas more fratris germani,
 et adhuc parvuli, qui sugit ubera matris, ut te foris
 nimirum à mundi huius curis, et voluptatibus, per-

petus ac ubiq; mihi presentem invenia, et deosculer
 te, tibiq; blandiar instar sororis dissuadentis fra-
 terculum suum. Ah veni dilecte mi, osculare
 me osculo oris tui; tibi enim dixit cor meum: ex-
 quisivit te facies mea; faciem tuam Domine re-
 quiram. cant. 1.
ps. 77.

O Deus cordis mei, quam dulcis est haec vox tua in
 auribus meis: vulnerasti cor meum soror mea: haec enim cant. 4.
 verba me specialiter tangunt, si te verè diligam, tibiq;
 unice adhaeream, ac mihi super omnia cura et cordi sit,
 ubi in cunctis tuam sanctam faciam voluntatem; aiserim
 qui fecerit voluntate Dei, hic frater meus et soror
 mea est. Et certè in hac voluntate Dei adimplenda
 tota fraternitatis huius perfectio ac felicitas consistit;
 parum enim proderit mihi, si tu o mi Deus mihi as-
 similis per identitatem naturae humanae, et ego tibi
 discorder per difformitatem voluntatis meae. Dignaris
 quidem frater noster esse, et ut frater nos impensè
 diligis; sed etiam vis, ut te tanquam sumè amabile
 fratrem nostrum vicissim sumopere amemus et voluntate
 nostram tuae omnino conformemus. O anima mea arripe
 sagittas amoris, et vulneres cor illius, qui cupit amore
 tui sauciari. Ruc in illius amplexus et oscula ac
 votum te illi consecra.